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WIN-LOSS RECORD VERSUS EACH OPPONENT (1998-2024) 
 

Club P W D L Highest Score Lowest Score Greatest Win Worst Loss 
Armadale 2 2 - - 22.15.147 (2021) 16.11.107 (2021) 107 (2021) - 
Ballajura 2 - - 2 5.5.35 (2018) 2.3.15 (2018) - 164 (2018) 
Bassendean 10 7 - 3 22.6.138 (2005) 3.3.21 (2018) 90 (2005) 153 (2018) 
Bayswater 2 2 - - 22.11.143 (2021) 16.18.114 (2021) 90 (2021) - 
Belmont Districts 6 2 - 4 15.4.94 (2022) 1.3.9 (2023) 30 (2022) 182 (2023) 
Brentwood Booragoon 1 - - 1 7.2.44 (2020) 7.2.44 (2020) - 38 (2020) 
Bullcreek Leeming 8 4 - 4 19.13.127 (2016) 6.5.41 (2018) 101 (2016) 67 (2006) 
Canning South Perth 9 4 - 5 23.20.158 (2014) 2.0.12 (2023) 91 (2014) 148 (2023) 
Canning Vale 2 - - 2 8.5.53 (2019) 4.5.29 (2019) - 74 (2019) 
Carlisle 5 2 - 3 13.10.88 (2016) 6.5.41 (2018) 24 (2016) 115 (2018) 
Cockburn 5 2 - 3 10.13.73 (2022) 1.5.11 (2023) 12 (2022) 112 (2023) 
Cockburn Lakes 3 1 - 2 15.5.95 (2022) 2.4.16 (2020) 7 (2022) 92 (2020) 
Collegians 16 10 - 6 16.15.111 (1998) 3.3.21 (2017) 58 (1998) 66 (2017) 
Coolbinia 4 1 - 3 15.9.99 (2019) 5.7.37 (2019) 30 (2019) 89 (2023) 
Cottesloe 3 2 - 1 17.6.108 (2022) 7.10.52 (2020) 58 (2021) 44 (2020) 
Dianella Morley 4 2 - 2 19.5.119 (1998) 6.5.41 (2019) 80 (1998) 127 (2019) 
ECU Churchlands 2 2 - - 12.12.84 (1998) 12.12.84 (1998) 32 (1998) - 
Ellenbrook 5 2 - 3 16.11.107 (2022) 3.13.31 (2023) 49 (2022) 67 (2023) 
Forrestdale 2 2 - - 13.13.91 (2021) 12.13.85 (2021) 20 (2021) - 
Fremantle CBC 25 7 - 18 20.9.129 (2002) 4.6.30 (2010) 45 (2006) 126 (1999) 
Gosnells 4 2 - 2 16.20.116 (2014) 4.6.30 (2018) 76 (2014) 96 (2018) 
Hamersley Carine 18 7 - 11 23.9.147 (2007) 3.4.22 (2013) 93 (2007) 88 (2013) 
High Wycombe 10 3 - 7 19.9.123 (2005) 5.6.36 (2019) 63 (2005) 101 (2019) 
Kalamunda 11 6 - 5 24.11.155 (2006) 6.6.42 (2013) 102 (2006) 81 (2013) 
Kelmscott 4 3 - 1 13.11.89 (2017) 7.5.47 (2012) 6 (2012) 48 (2012) 
Kenwick 6 3 - 3 19.12.126 (2016) 4.7.31 (2018) 99 (2022) 113 (2018) 
Kingsley 10 8 - 2 20.13.133 (2012) 10.8.68 (2016) 83 (2012) 34 (2016) 
Kingsway 8 2 - 6 13.11.89 (2015) 3.6.24 (2017) 15 (2014) 71 (2014) 
Kwinana 2 - - 2 7.5.47 (2019) 1.2.8 (2019) - 186 (2019) 
Lynwood Ferndale 2 2 - - 16.15.111 (2014) 10.12.72 (2014) 54 (2014) - 
Manning Rippers 2 - - 2 6.9.45 (2024) 4.2.26 (2024) - 78 (2024) 
Maddington 9 3 - 6 16.14.110 (2015) 4.3.27 (2024) 46 (2015) 58 (2017) 
Melville 6 5 - 1 33.14.212 (2014) 6.9.45 (2018) 196 (2014) 82 (2018) 
Mosman Park 1 - - 1 5.0.30 (2020) 5.0.30 (2020) - 77 (2020) 
Mt Lawley 13 6 - 7 19.9.123 (2006) 3.5.23 (2024) 29 (1999) 104 (2010) 
Nollamara 9 5 - 4 19.9.123 (2001) 9.6.60 (2019) 70 (2002) 83 (2019) 
Noranda 6 4 - 2 20.10.130 (2016) 3.6.24 (2023) 85 (2016) 113 (2023) 
North Beach 23 6 - 17 16.4.100 (2001) 3.8.26 (2002) 46 (2002) 109 (2004) 
North Fremantle 30 8 1 21 18.17.125 (2001) 1.5.11 (2017) 58 (2001) 94 (2004) 
Ocean Ridge 7 7 - - 24.12.156 (2005) 13.8.86 (2016) 109 (2005) - 
Osborne Park 2 2 - - 14.12.96 (2021) 7.15.57 (2021) 41 (2021) - 
Quinns Districts 6 1 - 5 10.10.70 (2019) 3.4.22 (2019) 25 (2014) 173 (2019) 
Redcliffe 2 2 - - 18.12.120 (1998) 14.17.101 (1998) 102 (1998) - 
Roleystone 6 3 - 3 15.9.99 (2021) 4.13.37 (2022) 34 (2021) 39 (2022) 
Rossmoyne 2 2 - - 20.17.137 (2021) 14.10.94 (2021) 126 (2021) - 
Scarborough 16 7 - 9 27.12.174 (2001) 2.6.18 (1999) 145 (2001) 135 (1999) 
Secret Harbour 3 1 - 2 15.8.98 (2022) 3.9.27 (2022) 27 (2022) 85 (2022) 
Swan Athletic 21 10 - 11 23.15.153 (2003) 5.7.37 (2011) 97 (2003) 112 (2017) 
Swan Valley 2 - - 2 8.8.56 (2019) 7.9.51 (2019) - 52 (2019) 
Trinity Aquinas 21 14 - 7 19.11.125 (2002) 6.9.45 (2009) 62 (2001) 62 (2004) 
University 22 11 - 11 20.14.134 (2007) 2.10.22 (2010) 78 (2002) 97 (2010) 
Wanneroo 16 9 - 7 24.6.150 (2003) 8.4.52 (2017) 117 (2024) 96 (2004) 
Warnbro 2 - - 2 12.8.80 (2023) 8.8.56 (2023) - 47 (2023) 
Wembley 30 8 - 22 17.11.113 (2003) 2.7.19 (2015) 63 (2001) 144 (2015) 
Wesley Curtin / Curtin Uni Wesley 14 3 - 11 13.7.85 (2008) 0.5.5 (2005) 33 (2007) 111 (2008) 
West Coast / West Coast Cowan 14 6 - 8 15.9.99 (1999) 3.10.28 (2009) 23 (1999) 131 (2013) 
Whitford 12 5 - 7 15.11.101 (2010) 5.10.40 (2015) 45 (1998) 100 (2004) 
Willetton 15 7 - 8 14.16.100 (2006) 3.3.21 (2018) 41 (2006) 124 (2018) 
Yanchep 2 2 - - 21.16.142 (2021) 21.5.131 (2021) 104 (2021) - 
Total 505 227 1 277 33.14.212 (2014) 0.5.5 (2005) 196 (2014) 186 (2019) 
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WIN-LOSS RECORD AT EACH VENUE (1998-2024) 
 

Ground P W D L High Score For Low Score For Greatest Win Worst Loss 
Allen Park 1 - - 1 9.9.63 (2015) 9.9.63 (2015) - 33 (2015) 
Anning Park 1 1 - - 15.5.95 (2022) 15.5.95 (2022) 7 (2022) - 
Arena Joondalup 1 - - 1 6.6.42 (2014) 6.6.42 (2014) - 71 (2014) 
Bassendean Oval 3 1 - 2 16.15.111 (1998) 3.6.24 (1998) 58 (1998) 48 (2011) 
Beasley Reserve 4 3 - 1 15.9.99 (2016) 10.3.63 (2013) 43 (2016) 51 (2013) 
Bill Grayden Reserve 10 6 - 4 19.11.125 (2002) 6.9.45 (2009) 62 (2001) 47 (2009) 
Burrendah Reserve 7 2 - 5 14.16.100 (2006) 3.3.21 (2018) 41 (2006) 124 (2018) 
Carine Reserve 7 3 - 4 18.12.120 (2007) 3.4.22 (2013) 47 (2007) 88 (2013) 
Carlisle Reserve 2 - - 2 12.4.76 (2018) 8.4.52 (2016) - 53 (2018) 
Charles Riley Reserve 11 4 - 7 13.8.86 (2009) 4.3.27 (2023) 11 (2009) 99 (2023) 
Churchlands Oval 1 1 - - 12.12.84 (1998) 12.12.84 (1998) 32 (1998) - 
City Beach Oval 7 3 - 4 15.9.99 (1999) 6.6.42 (2013) 23 (1999) 131 (2013) 
Claremont Oval 2 2 - - 17.6.108 (2022) 15.12.102 (1998) 58 (2022) - 
Clifton Park 1 - - 1 8.5.53 (2019) 8.5.53 (2019) - 74 (2019) 
Coolbinia Reserve 2 1 - 1 15.9.99 (2019) 6.10.46 (2023) 30 (2019) 4 (2023) 
Cottesloe Oval 1 - - 1 7.10.52 (2020) 7.10.52 (2020) - 44 (2020) 
Cross Park 2 - - 2 10.5.65 (2023) 4.13.37 (2022) - 39 (2022) 
Dalkeith Oval 7 4 - 3 16.10.106 (2007) 4.5.29 (2017) 39 (2007) 66 (2017) 
Davilak Reserve 2 1 - 1 9.5.59 (2022) 1.5.11 (2023) 8 (2022) 112 (2023) 
Des Penman Reserve 5 2 - 3 16.10.106 (2001) 9.6.60 (2019) 43 (2002) 83 (2019) 
East Fremantle Oval 1 - - 1 11.5.71 (2016) 11.5.71 (2016) - 6 (2016) 
Ellenbrook Oval 2 1 - 1 7.5.47 (2022) 3.13.31 (2023) 23 (2022) 67 (2023) 
Ferndale Park 1 1 - - 16.15.111 (2014) 16.15.111 (2014) 54 (2014) - 
Forster Park 3 1 - 2 15.4.94 (2022) 1.3.9 (2023) 24 (2022) 182 (2023) 
Fremantle Oval 2 - - 2 9.13.67 (2006) 7.9.51 (2006) - 40 (2005) 
Gil Fraser Reserve 16 3 1 12 16.17.113 (2001) 4.5.29 (2009) 58 (2001) 94 (2004) 
Gosnells Oval 2 1 - 1 16.20.116 (2014) 7.4.46 (2018) 76 (2014) 19 (2018) 
Gwynne Park 1 1 - - 16.11.107 (2021) 16.11.107 (2021) 35 (2021) - 
Hamer Park 6 1 - 5 13.19.97 (1999) 3.5.23 (2024) 29 (1999) 104 (2010) 
Harmony Fields 4 1 - 3 16.14.110 (2015) 8.5.53 (2023) 46 (2015) 58 (2017) 
Heathridge Park 3 3 - - 18.12.120 (2005) 13.8.86 (2016) 95 (2005) - 
Henderson Park 14 2 - 12 17.9.111 (2004) 5.9.39 (2003) 26 (2004) 89 (2003) 
Hillcrest Park 1 1 - - 22.11.143 (2021) 22.11.143 (2021) 90 (2021) - 
James Miller Oval 1 - - 1 4.2.26 (2024) 4.2.26 (2024) - 78 (2024) 
John Dunn Oval 2 2 - - 12.8.80 (2012) 12.8.80 (2012) 6 (2012) - 
Jubilee Reserve 5 4 - 1 18.7.115 (2016) 3.3.21 (2018) 40 (2016) 153 (2018) 
Karoonda Park 1 - - 1 7.2.44 (2020) 7.2.44 (2020) - 38 (2020) 
Kingfisher Reserve 1 - - 1 2.3.15 (2018) 2.3.15 (2018) - 164 (2018) 
Kingsley Park 5 4 - 1 20.13.133 (2012) 10.8.68 (2016) 63 (2012) 34 (2016) 
Kingsway Reserve 4 1 - 3 13.11.89 (2015) 8.9.57 (2017) 4 (2014) 22 (2017) 
Lathlain Park 1 - - 1 3.8.26 (2002) 3.8.26 (2002) - 17 (2002) 
Leederville Oval 2 1 - 1 12.10.82 (1999) 0.5.5 (2005) 9 (1999) 104 (2005) 
Light Street Reserve 2 1 - 1 13.11.89 (1998) 6.5.41 (2019) 8 (1998) 127 (2019) 
Lightning Park 3 2 - 1 20.10.130 (2016) 9.7.61 (2021) 85 (2016) 3 (2021) 
MacDonald Reserve 6 2 - 4 14.6.90 (2009) 7.7.49 (2010) 28 (2009) 100 (2004) 
McGillivray Reserve 11 6 - 5 20.14.134 (2007) 3.5.23 (2024) 78 (2002) 47 (2024) 
Medina Oval 1 - - 1 1.2.8 (2019) 1.2.8 (2019) - 186 (2019) 
Melville Reserve 3 2 - 1 16.13.109 (2014) 6.9.45 (2018) 82 (2014) 82 (2018) 
Millington Reserve 8 3 - 5 24.10.154 (2008) 2.6.18 (1999) 114 (2001) 135 (1999) 
Mills Park 3 - - 3 9.8.62 (2022) 4.7.31 (2018) - 113 (2018) 
Morris Buzacott Reserve 13 4 - 9 15.14.104 (2002) 4.6.30 (2010) 45 (2006) 105 (2004) 
Pat Goodridge Reserve 1 - - 1 2.7.19 (2015) 2.7.19 (2015) - 144 (2015) 
Percy Doyle Reserve 1 1 - - 11.13.79 (2017) 11.13.79 (2017) 24 (2017) - 
Ray Owen Reserve 6 3 - 3 18.13.121 (2006) 6.7.43 (2012) 97 (2006) 67 (2013) 
Rhonda Scarrott Reserve 2 1 - 1 15.8.98 (2022) 3.9.27 (2022) 27 (2022) 85 (2022) 
Richard Guelfi Reserve 245 124 - 121 33.14.212 (2014) 1.5.11 (2017) 196 (2014) 126 (1999) 
Ridgewood Park 3 - - 3 9.8.62 (2014) 3.4.22 (2019) - 173 (2019) 
Robinson Reserve 1 1 - - 7.15.57 (2021) 7.15.57 (2021) 20 (2021) - 
Scott Reserve 5 - - 5 13.9.87 (2006) 7.2.44 (2019) - 101 (2019) 
Selby Park 1 1 - - 14.17.101 (1998) 14.17.101 (1998) 49 (1998) - 
Shelley Park 1 1 - - 14.10.94 (2021) 14.10.94 (2021) 51 (2021) - 
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Ground P W D L High Score For Low Score For Greatest Win Worst Loss 
South Oval 6 1 - 5 10.7.67 (2009) 3.5.23 (2012) 5 (2009) 111 (2008) 
Splendid Park 1 1 - - 21.5.131 (2021) 21.5.131 (2021) 95 (2021) - 
Swan Athletic Oval / Fawell Park 10 4 - 6 23.15.153 (2003) 5.7.37 (2011) 84 (2003) 112 (2017) 
Swan Valley Oval 1 - - 1 8.8.56 (2019) 8.8.56 (2019) - 52 (2019) 
Warnbro Reserve 1 - - 1 8.8.56 (2023) 8.8.56 (2023) - 47 (2023) 
Wanneroo Showgrounds 8 4 - 4 16.13.109 (1998) 8.4.52 (2017) 83 (2024) 96 (2004) 
William Skeet Oval 1 1 - - 13.13.91 (2021) 13.13.91 (2021) 14 (2021) - 
Wyong Oval 6 2 - 4 16.18.114 (2014) 2.0.12 (2023) 72 (2014) 148 (2023) 
Total 505 227 1 277 33.14.212 (2014) 0.5.5 (2005) 196 (2014) 186 (2019) 

 
 


